3320232023..88..22 星期三星期三 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054585310545 1385710111513857101115 新闻

浙江省浙商资产管理股份有限公司与孙德安债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有限

公司与孙德安签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其
对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、
违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给孙德安。浙江省浙商资产管理股

份有限公司与孙德安联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
孙德安作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保

人或其承继人，从公告之日起立即向孙德安履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话：0579-89172808
孙德安联系电话：13967465388

浙江省浙商资产管理股份有限公司 孙德安
金额：人民币万元 2023年8月2日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年11月20日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给孙德安的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠
息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资
产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以

有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1

累计

主债务人名称

浙江地球村电子商务有限公司

担保人名称

保证人:永康市益远机电制造有限公司、颜远能

抵（质）押物
抵押物：颜远能名下位于金华市环城东路1777号（宁远大厦）润园7号楼401-404房产，建筑面积513.12平方米，土地性质为住宅用地，
土地面积34.54平方米

账面本金余额

580.684621

580.684621

账面利息余额（含罚息、复息）

562.737492

562.737492

账面本息合计

1143.422113

1143.422113

债务人

浙江欧裕龙润滑油有限公司

借款合同编号
81052019280185、
81052019280196、
81052016280311

担保人

李冬平、王俊霞

抵（质）押物
借款人名下位于玉环市经济开发区港南大道
99 号 的 厂 房 ，国 有 出 让 仓 储 用 地 面 积
35330.52平方米，厂房面积30126.67平方米

账面本金余额

0.00

账面利息余额（含罚息、复息）

24,598,632.99

账面本息合计

24,598,632.99

代垫费用（款项）余额

45,000.00

备 注
截至主债务人破产申请受理日2022年2月17日，管理人认定的债权数额为优先债权71,200,000.00
元、普通债权11,068,719.99元、劣后债权6,782,433.00元。后法院裁定批准主债务人重整计划并终
结了重整程序，管理人已现金分配64407520.00元。本次对相应的债权本息金额已进行冲减。

浙江台信资产管理有限公司与浙江红石梁集团物产有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及浙江台信资产管理有限公司和浙江红石梁集团

物产有限公司签署的《债权转让协议》（合同编号：01TXCZ-JS-2023041-4，签
署日期 2023 年 7 月 6 日），浙江台信资产管理有限公司特此将下表所列浙江欧
裕龙润滑油有限公司债权资产及相关权益转让的事实通知与该等债权及相关
权益有关的借款人、物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人
及其他相关当事人及其各自的承继人（“下称义务人”）。

浙江台信资产管理有限公司作为该等债权及相关权益的出让人，浙江红
石梁集团物产有限公司作为该等债权及相关权益的受让人，现公告要求各“义
务人”立即向浙江红石梁集团物产有限公司履行相应合同约定的或法院判决
与裁定确定的全部义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执
照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担
清算责任）。

特此公告!
浙江台信资产管理有限公司联系电话：（陈先生）0576-81855519
浙江红石梁集团物产有限公司联系电话：（徐先生）13606686331

浙江台信资产管理有限公司
浙江红石梁集团物产有限公司

单位：人民币元 2023年8月2日

注：1、保证人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中
债务人、合同编号、债权金额、保证人等信息与事实不符的，以签署的合同等法
律文件约定为准。2、本公告清单列示截至 2023 年 6 月 27 日的贷款本金余额，

借款人和保证人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保
合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算
与欠息金额不一致，以实际计算为准。3、若借款人、保证人因各种原因更名、

改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

湖州政法融媒体中心 曹凯琳

本报讯 长兴县公安局城东派

出所有个“姚建忠工作室”，化解矛

盾纠纷有一手，已成为派出所的一

块金字招牌。“老娘舅”姚建忠退休

后，徒弟莫荣华接班，成了工作室

的“新娘舅”。

“新娘舅”有新招。莫荣华牵

头各单位，在工作室“警媒合作、

警律合作、警庭合作、警贤合作”

四项合作机制基础上迭代升级，搭

建了公检法司协同调解机制，构建

“创枫共同体”，着力提供便捷、精

准、多元的调解服务，实现矛盾不

上交。

有一次，工作室接到一起纠纷

案件：当事人刘某某、陈某某是某

校分配到长兴某企业实习的学生，

两人实习期间因物料分配问题发生

争执继而打架，导致刘某某右眼黄

斑出血。就赔偿问题，双方一直僵

持不下。直到 3 个月实习期结束，

双方回到各自居住地，纠纷依然没

有解决，于是向工作室寻求帮助。

两个当事人，一个在山东、一

个在陕西，“让他们赶来长兴调解，

就太麻烦了”，莫荣华说。于是，他

通过远程视频调解的方式联动开发

区检察室、太湖司法所、太湖法庭

等开展联调，最终促使双方当事人

就赔偿金额达成了一致。

台风“卡努”逼近，这两天，三门县公

安局海防大队民警来到健跳镇渔港码

头，向渔民开展防台风宣传，确保安全。

通讯员 林利军 摄

通讯员 陈英

本报讯 “检察官，我特地去三八

海塘附近看过了，那边的垃圾都已经清

理干净了。”近日，舟山市普陀区检察院

第五检察部检察官接到了蚂蚁岛村民的

反馈。

上世纪70年代，舟山蚂蚁岛上300多

名年轻妇女仅用16个月，人拉肩扛，在滩

涂里筑就了一座长1300米、宽12米、高5

米的海塘。这条三八海塘，是“艰苦创

业、敢啃骨头、勇争一流”蚂蚁岛精神的

重要载体和见证，如今也是“蚂蚁岛红色

教育基地”的重要组成部分。

6 月底，普陀区检察院收到蚂蚁岛当

地村民的反映：三八海塘、蚂蚁渔港一

带的海湾内，堆积着废旧网绳网具等固

体废物，影响了蚂蚁岛海滩的生态环

境，也影响了红色教育基地的环境和氛

围。检察官随即乘船来到蚂蚁岛，实地

调查了蚂蚁渔港、三八海塘一带的东南

部海岸线，发现村民反映的情况属实。

7 月 13 日，普陀区检察院针对蚂蚁

渔港、三八海塘及东南部海岸线岸滩及

周边环境问题，向相关单位制发了检察

建议，建议及时清理岸滩垃圾，并加强

对三八海塘一带海岸线的环境卫生管

理。相关单位收到检察建议后，立即着

手推动整改，对约 4500 米的海岸线及周

边区域进行整治，共计清理废弃渔具、

海洋垃圾等固体废物8吨左右；下一步计

划开展常态化净滩行动，将海岸线环境

卫生纳入日常保洁范围。

为进一步凝聚警心、鼓

舞斗志，激励全警以饱满热

情、充足干劲投入杭州亚运

会安保工作，8 月 1 日，天台

县公安局坦头派出所举行升

国旗仪式。

通讯员 唐峰 许尚高 摄

“新娘舅”出新招
公检法司协同调解

深入码头防“卡努”
以法治之力守护“蚂蚁岛精神”

三八海塘附近的垃圾不见了

为亚运安保鼓劲为亚运安保鼓劲

新华社 张璇

记者1日从浙江省市场监督管理局获

悉，浙江省市场监管局、发展改革委、司法

厅等14部门联合出台《浙江省大力促进个

体经济发展的若干政策》，从降本减费、要

素支持、营商环境、发展保障四个方面提

出43条政策举措，全力解决个体工商户生

产经营过程中面临的实际困难和突出需

求。

在降低个体经济发展成本方面，主要

包括减税降费、降低水电气使用成本、社

保缓缴、减免检验检测费用等措施，帮助

个体工商户降低成本负担，减轻经营压

力。例如，对个体工商户年应纳税所得额

不超过 100 万元的部分，在现行优惠政策

基础上，减半征收个人所得税；对“个转

企”后属于小型微利企业的，年应纳税所

得额不超过 300 万元的部分，减按 25%计

入应纳税所得额，按 20%的税率缴纳企业

所得税。

“当前，全省个体工商户发展总体平

稳，但在降本提质、要素支持、营商环境

等方面仍面临一些实际困难。”浙江省

市场监管局有关负责人表示，此次政策

出台后形成了个体工商户常态化政策扶

持 体 系 ，进 一 步 减 负 担、增 支 持、优 服

务、强信心，推动浙江省个体经济高质

量发展。

数据显示，截至6月底，浙江省共有个

体工商户 637 万户，占经营主体总量的

64.3%。产业分布方面，个体工商户第三

产业占比超过八成，网络经营者（含自然

人网店）超 100 万户；就业方面，整体带动

就 业 1300 万 人 ，占 全 省 就 业 总 人 数 的

30%以上。

浙江出台促进个体经济发展43条政策举措